2018年 4月 27日

中学生保護者 様

聖隷クリストファー中・高等学校

校   長    茨城 久一郎

中学交流遠足について （お知らせ）

 さわやかな季節となりました。保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は本校の諸活動にご協力をいただきまして、誠にありがとうございます。

 新学年がスタートしてはや３週間が過ぎました。１年生も学校生活に慣れて、気持ちにゆとりが出

てきた頃でしょうか。

さて、5月 1日には、下記のように 1年生から 3年生まで、全校をあげての交流遠足が予定されて

おります。連休の谷間での開催ですが、この機会に皆がそろって参加し、中学校全体の交わりが深ま

ることを楽しみにしております。お子様とともにご準備いただきますよう、お願い申し上げます。

記

１．実施日    2018年 5月 1日（火）  雨天の場合は、中止です。

２．行き先    フルーツパーク

３．主 催    中学校生徒会

４．参加者    中学生全員 引率は中学校教員全員

５．日 程

８：２０  朝の会、健康チェック（登校後すぐに体操服に着替える）

   ８：５０   出発式 ～ 徒歩にて出発

１０：２０ 都田公園休憩(10分間)

１１：３０ フルーツパーク到着（全長９．８キロメートル）健康チェック

１１：４０ 縦割り活動（フットサル場にて）

１３：００ 自由時間 (昼食)

   １４：５０ フルーツパーク入口集合 ～ スクールバスにて帰園

   １５：２０ 学校到着 ～ 帰校式

   １５：３０ ＨＲにて着替え・振り返り

 １６：３０ スクールバス１便

６．持ち物    弁当、水筒、凍らしたペットボトルもよい、レジャーシート、ゴミ袋、

菓子(食べられる分量)、ハンカチ・タオル、ティッシュ、

折りたたみ傘、帽子・腕時計（必要に応じて）

水分補給のためのお金 300～500円を持ってよい。

※学校指定のリュックで行きます。

担当

生徒会顧問  山田内栄

TEL 053－436－5313